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Nr postępowania: 1/IV/2019      Prudnik dnia: 30.04.2019r. 
ZAMAWIAJĄCY: 
Prudnickie Centrum Medyczne S. A. w Prudniku 
ul. Szpitalna 14, 48-200 Prudnik 
Tel. 77/4067890 
 

WYJAŚNIENIA NR 6 DO SIWZ 

Postępowanie prowadzone jest zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) w trybie przetargu nieograniczonego 
o wartości szacunkowej przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 221 tys. euro. 
 
Prudnickie Centrum Medyczne Spółka Akcyjna w Prudniku informuje, że w postępowaniu na: 

 

„Sukcesywna dostawa leków, mleka oraz preparatów do żywienia dojelitowego dla Prudnickiego 
Centrum Medycznego S. A. w Prudniku.” 

 
Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania: 

 
Pytanie nr 1; dot. pakiet nr 1 poz. 41 

Czy Zamawiający ma na myśli preparat (KCl) o objętości 10 czy 20ml? 

 

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli ten preparat. 

 
Pytanie nr 2; dot. pakiet nr 1 poz. 66 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu (NaCl) po 50 ampułek? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 3; dot. pakiet nr 1 poz. 84 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu (Propofol) w opakowaniu typu ampułka? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 4; dot. pakiet nr 1 poz. 86 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w preparatu (Metronidazol) po 40 szt. 

w opakowaniu? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 5; dot. pakiet nr 4 poz. 2-4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w preparatu (Metronidazol) po 40 szt. 

w opakowaniu? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 6; dot. pakiet nr 4 poz. 5 
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Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w witamin rozpuszczalnych w wodzie(Soluvit N) 

i tłuszczach (Vitalipid N Adult) konfekcjonowanych osobno? 

Podczas przygotowania mieszaniny żywieniowej ampułka witamin rozpuszczalnych w tłuszczach służy 

jako rozpuszczalnik liofilizatu witamin rozpuszczalnych w wodzie. W przypadku preparatu witamin 

rozpuszczalnych w wodzie i tłuszczach konieczne jest przygotowanie roztworu tychże witamin 

w oparciu o inny rozpuszczalnik np. woda do wstrzykiwań, NaCl 0,9%. Preparat Vitalipid N Adult 

zawiera dodatkowo w swoim składzie witaminę K zalecaną w standardach żywienia pozajelitowego 

przez Polskie Towarzystwo Żywienia Pozajelitowego i Dojelitowego. 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. 

 
Pytanie nr 7; dot. pakiet nr 4 poz. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu Addamel w opakowaniu 20 amp x 10 ml? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. 

 
Pytanie nr 8; dot. pakiet nr 4 poz. 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Mannitol 20% w opakowaniu 

szklanym? 

Opakowanie szklane jest znacznie bezpieczniejsze w przypadku Mannitolu, gdyż jest całkowicie 

przezierne, co daje możliwość zauważenia i rozpuszczenia wszystkich skrystalizowanych cząsteczek. 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie, ale dopuszcza maks 15 %. 

 
Pytanie nr 9; dot. pakiet nr 4 poz. 16 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Optylite spełniającego opis, 

lecz buforowanego octanami i cytrynianami? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. 

 
Pytanie nr 10; dot. pakiet nr 12 poz. 14 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie diety Fresubin 1200 Complete w opakowaniu 

EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego bogatobiałkowa, normokaloryczna (1,2 kcal/ml) 

bogatoresztkowa zawierająca białko mleka (kazeina i serwatka)(6,0g/100ml), tłuszcze(olej 

rzepakowy, olej słonecznikowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA) (4,1g/100ml) węglowodany 

(maltodekstryny) (15,0g/100ml) błonnik (dekstryny pszenicy, prebiotyk-inulina, celuloza 

mikrokrystaliczna) o osmolarności 345 mosmol/l? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. 

 
Pytanie nr 11; dot. pakiet nr 12 poz. 15 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Fresubin 1200 Complete w opakowaniu EasyBag 

1000ml - dieta do żywienia dojelitowego bogatobiałkowa, normokaloryczna (1,2 kcal/ml) 

bogatoresztkowa zawierająca białko mleka (kazeina i serwatka)(6,0g/100ml), tłuszcze (olej 

rzepakowy, olej słonecznikowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA, DHA) (4,1g/100ml) węglowodany 
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(maltodekstryny) (15,0g/100ml) błonnik (dekstryny pszenicy, prebiotyk-inulina, celuloza 

mikrokrystaliczna) o osmolarności 345 mosmol/l? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. 

 
Pytanie nr 12; dot. pakiet nr 12 poz. 16 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie diety Diben w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta 

do żywienia dojelitowego, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bogatoresztkowa, stosowana w cukrzycy 

zawierająca białko mleka (w tym kazeina)(4,65g/100ml) tłuszcze(wysoka zawartość tłuszczów, 

MUFA)(olej słonecznikowy, olej szafranowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(4,6g/100ml) o 

niskiej zawartości węglowodanów(skrobia, fruktoza) (9,25g/100ml) błonnik(wysoka 

zawartość)(dekstryny tapioki, celuloza mikrokrystaliczna) (1,5g/100ml) o osmolarności 345 

mosmol/l? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. 

 
Pytanie nr 13; dot. pakiet nr 12 poz. 23 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie diety Survimed OPD w opakowaniu EasyBag 1000ml - 

dieta do żywienia dojelitowego oligopeptydowa, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bezresztkowa 

(zawiera śladowe ilości celulozy), stosowana w zaburzeniach wchłaniania zawierająca białko 

(krótkołańcuchowe peptydy i wolne aminokwasy): hydrolizat serwatki(4,5g/100ml), tłuszcze (niska 

zawartość, 51% MCT): MCT, olej rzepakowy, olej szafranowy, olej rybi (EPA, DHA)(2,8g/100ml), 

węglowodany: maltodekstryny, modyfikowana skrobia(14,3g/100ml), błonnik(śladowa zawartość): 

celuloza(0,08g/100ml) o osmolarności 300 mosmol/l? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. 

 
Pytanie nr 14; dot. pakiet nr 12 poz. 24 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie diety w opakowaniach butelka 200 ml 

z przeliczeniem ilości? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 15; dot. pakiet nr 12 poz. 11-15 i 18 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z części 15 pozycji, w których dopuścił produkty 

wskazane w pytaniach nr 11-15 oraz pozycji 18 (zestaw grawitacyjny) i utworzenie z nich osobnej 

części, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za 

tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie nr 16; dot. pakiet nr 13 poz. 1 i 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatów pakowanych po 10 fiolek? 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 17; dot. pakiet nr 13 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu pakowanego po 10 butelek? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 18; dot. pakiet nr 13 poz. 3 i 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatów pakowanych po 20 szt. w opakowaniu? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 19; dot. pakiet nr 13 poz. 9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z części 13 poz. 9? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie nr 20; dot. pakiet nr 14 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Voluven 10% - 10% Hydroxyetyloskrobia 

m.cz.130/0,38-0,45 w izotonicznym roztworze elektrolitów 500ml x 10 szt.? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 21; dot. pakiet nr 14 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Geloplasma – roztwór 

zmodyfikowanej żelatyny 3% w opakowaniu worek 500ml? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 22; dot. pakiet nr 14 poz. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Voluven 6% - 6% Hydroxyetyloskrobia 

m.cz.130/0,38-0,45 zawieszona w NaCl 0,9% 500ml x 10 szt., który może być stosowany u pacjentów 

z ciężkimi zaburzeniami czynności wątroby? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 23; dot. pakiet nr 14 poz. 12 i 13 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Paracetamol w opakowaniu 

typu fiolka? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 24; dot. pakiet nr 14 poz. 14 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Optylite spełniającego opis, 

lecz buforowanego octanami i cytrynianami? 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 25; dot. pakiet nr 14 poz. 4, 5 i 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z części 14 pozycji 4, 5 i 6 co pozwoli przystąpić do 

części 14 większej ilości Oferentów, a co za tym idzie uzyskać ofertę korzystniejszą cenowo? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 
 

Z poważaniem: 
 

….………………………….. 


